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Ekim sonu için tarımsal meteorolojik tahmin
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Önümüzdeki dönemin çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar mevsime göre kuru ve sıcak hava

tarafından belirlenecek olup, bu durum sonbahar ekili ürünlerdeki nem açığının derinleşmesine yol açacaktır.

Ülkenin çoğu bölgesinde, özellikle Kuzeybatı Bulgaristan'daki yerlerde – Kneja ve Băzovec tarımsal meteoroloji

istasyonları, Sofya Ovası'nda – Lozen tarımsal meteoroloji istasyonu ve Yukarı Trakya Ovası'nda – Plovdiv,

Pazardzhik ve Sliven tarımsal meteoroloji istasyonlarında, 50 cm'lik toprak katmanındaki nem rezervleri az olup,

tarla kapasitesinin %45–50'sinin altındadır ve bazı yerlerde tamamen tükenmiştir. Bu bölgelerdeki nem eksikliği,

buğday, arpa ve kışlık kanolanın gelişimini kısıtlayacak ve geciktirecektir.

Dönem sonunda öngörülen yağışların ekonomik bir önemi olmayacaktır. Tuna Ovası'ndaki bazı yerlerde,

çimlenmiş kışlık tahıl ürünlerinin bir kısmının kuruma riski bulunmaktadır.
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Şiddetlenen kuraklık tablosuna karşın, aşırı güney ve güneydoğu bölgelerinde istisnalar bulunmaktadır. Bu

bölgelerde Ekim ayının ilk on gününde daha yüksek miktarda yağış düşmüştür – 25–30 l/m² üzerinde –

Sandanski, Kırcaali, Hasköy, Elhovo ve Burgas. Bu yağışlar, ekim koşullarını ve ekilmiş sonbahar ürünlerinin

vejetasyonunun ilk aşamalarının ilerlemesini iyileştirmiştir.

Önümüzdeki dönemde, nemin sınırlayıcı bir faktör olmadığı bölgelerde, buğday ve arpada çıkış ve yaprak

oluşumunun başlangıcı gözlemlenecektir. Güney bölgelerdeki ekili alanların bir kısmı, özellikle Ekim başında

ekilenler, üçüncü yaprak aşamasına girecektir – Karnobat tarımsal meteoroloji istasyonu.

Ekim ayının son haftasında, geç sıra ürünlerinden alanların temizlenmesi ve sonbahar-kış çeşitli meyve

ağaçlarından hasat yapılması için koşullar uygun olacaktır. Dönem, ahududu ve siyah frenk üzümü dikimi için

uygundur.
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